Piracicaba, 01 de março de 2023

OFÍCIO AGÊNCIA DAS BACIAS PCJ Nº 34/2023

Assunto: RELATÓRIO ANUAL DOS RESULTADOS CONTRATO DE GESTÃO Nº

033/2020/ANA – 1º Termo Aditivo  (2021/2025) – Bacias PCJ – Exercício 2022

Prezados Senhores,

Pelo presente encaminhamos o RELATÓRIO ANUAL DOS RESULTADOS CONTRATO DE

GESTÃO Nº 033/2020/ANA – 1º Termo Aditivo  (2021/2025) – Bacias PCJ – Exercício 2022,

em atendimento a Resolução ANA nº 125/2022.

Valemo-nos do ensejo para apresentar nossos protestos de elevada  estima e apreço.

Atenciosamente,

(assinado digitalmente)

SERGIO RAZERA

Diretor-presidente

(assinado digitalmente)

PATRÍCIA GOBET DE AGUIAR BARUFALDI

Diretora Técnica

(assinado digitalmente)

IVENS DE OLIVEIRA

Diretor Administrativo e Financeiro

Para

SAS

At. Sr. Humberto Cardoso Gonçalves

Superintendente de Apoio ao Sistema Nacional de Gerenciamento de Recursos Hídricos

Agência Nacional de Águas e Saneamento Básico - ANA

Brasília/DF.